
 

 
   

СТРУЧНИОТ ШТАБ И ТРЕНЕРОТ НА МАШКАТА МЛАДИНСКА РАКОМЕТНА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА НА 

РОДЕНИ 2004 ГОДИНА И ПОМЛАДИ, Г-ДИН РАДОСЛАВ СТОЈАНОВИЌ, ГО ОБЈАВУВА СПИСОКОТ 

НА РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕТСТОЈНИТЕ ПРИЈАТЕЛСКИ НАТПРЕВАРИ  

СО РЕПРЕЗЕНТАЦИЈАТА НА ТУРЦИЈА ВО АНКАРА 

 

 

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ: 

 

1. ИВАН ГАЛЕВСКИ    АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
2. ДАВИД БРЕСТОВАЦ    LHC COTTBUS (GER) 
3. МИХАЕЛ ТОТИЌ    РК ПРОЛЕТ 62 АД 
4. МАРИО СТОЈАНОВСКИ   АД РК ВАРДАР 1961 
5. ТОДОР УЗУНЧЕВ    АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
6. ТОМИСЛАВ ДИМКОВСКИ   РК ПРОЛЕТ 62 АД 
7. АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ    РК ПРОЛЕТ 62 АД 
8. АНДРЕЈ ГЛИГОРОВ    РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 АД 
9. ДАМЈАН МИТЕВ    АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
10. ДАВИД ДИМЕВСКИ    АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
11. СЛАВЧО ШУЛЕСКИ    АД ГРК ТИКВЕШ 2014  
12. МИРЧЕ КАЛАЈЏИЕСКИ    АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
13. НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОСКИ   АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
14. ДИМИТАР УЗУНЧЕВ    АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
15. АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ   АД РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
16. САМОИЛ РИСТЕВСКИ    АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
17. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС   АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
18. ДЕЈАН МИХАЈЛОВИЌ    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ АД 

 
 

 
Напомена:  
Собирот е закажан на ден 31.10.2023 година (вторник) со почеток во 13:00 часот во Хотел 
Континентал во Скопје. 

 

 

 
 
 
 

ТРЕНЕР/СЕЛЕКТОР:  

РАДОСЛАВ СТОЈАНОВИЌ 

 


